advocatus sacerdos esse. Et quod demonstrat ut non solum debet
sed et nocentibus per gratiam Christi. Dat peccator assistit. Idem de offi
Est nobis vita maioris disciplinam spiritus non calliditate
metarum. Psalmus in 100. Stipendium illa anima que dicitur in gratia
gratia dicitur multo gaudium et et plura que ea redificatur.
Idem de benedicta anima illa cum humilitas alius confundit superbiam
aut pacem Christi contingit iudicia cum obedi alius pugna
tatis marpat cum fuerit alium corpus eterna operatur qui
Christi sui turbatur per na oritur cordis que consolatur atque
edificatur. illuminat.

De exemplis malorum

Augustinus in libro. Est mortibus quibus dignus est quot ex pui
tatis an postea relinquat. Idem ad rusticum. Ubi quicquam con
sidero quod alius male faciat si quid tu boni facis. Das enim
probitatem ducis multitudinis non te proinde turba polluetur.

Idem ad panathem et marcellam. Pythagorae quid per
ceptum est per viam publicam non abulis. et in multorum
sequens errorum. Idem ad athletam de mstru filii. Per
uis est imitatio quid malorum et quorum virtutis assequi
magis cito vicia imitans. Psalmus in 100. Et quia per
in obediencia et superbiam sua alios per facile turrim pollet ad
macula spulit quatos destruxit de tatis dappim pnti
ment et quate detinuit fuit de tatis dappim qrupit

Idem de p. bo. Ad comperionem mortalium multum perit per
storum vixit ad non attendit documenta bonorum que imita
tur ad melius se proponit sibi per malorum que ad prope more
puritate rotatur in per. Augustinus per per et benedictus. Quia ad
modum bonorum imitatio facit ut una gratia pro dicitur ita
malorum imitatio facit ut non solum sua si una aliorum quos
imitati sunt mali imita peruat. Idem de v. do. per per.
Multum valet boni amici ad bonum et mali amici ad malum.

in dno ut p salute nra potend aincas gtepnam) no
 aut plus elige pntore si pstatore Et in p ad fulone
 puaq linguise fugit ovis tremenda venite lupo
 abscondit p coluba tremis accipitve oyo cauduta nris
 spurs opre no audit du conspula cordit et tu cu
 vidbas sine curbas cu co

De elemosine largire qualiter Aug) in p. De tuo
 nu famis paupis sanet aut p remm no potis paste
 cu cui salutari tibi forma gerdat. Dicit qd ppriam le
 unum et ovem) et domum) eius cu modum aut p du
 ab res tm dno pcolut eligo unumq ovem) domum) q
 unum) et no domum) Idem in ad. p. Redime te ho du
 vius redime te ipm du potes redime te imp du pau cu
 maib) habes redime te in du te amore amara pcurrit
 et vita puit et pau p dabo. Et in cu hoc res dimitte op
 ori q forfita alio h)bit maibu Idem d Multa st qm
 elemosine quas cu famm) adiuvam) et dimittat) pta
 ma si ra nichil e maia) q cu ip coede dimitte) q in nos
 quise pcurant Idem d Cum pbi ad pmiu) ipale a p)cep
 d)uial) indulg)nu) p)ndri reddite d)nnis d) ip p)ab)
 p)ndat elemosina d)at) Et d)nnas no h)is fructum
 p)nce) q d)at ag)cola qui te pasat indig)nu) d) est
 ind) d)nnas opp)tit unde v)nis d) milicia d) in g)to
 d) artificio tuo redd) d)nnas. Aliud tu d) tra d)pedim)
 a d) consud) om)u) et lacte. Idem d) co do p. xi. Non
 est p)aup) p) qui v)nit ad p)miu) m)ap) q) evog)at
 si no res v)ras p)dm)ni) tu) p)rd) quo in hac vita
 ligat) is solue) ut lib) possis ad d)u) ascend) Idem d)
 p)ns vita fragilis et in morte p)clius) n)min) p)mit
 tu) p)at) si cogit om)is t)pe) vol)nt) im) v)nti) p)mi) q)
 mala v)nt) p)mi) Et alij an nos m)tt)im) no ad